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Medlemsstatistik 2021

Medlemmar vid arets slut
Med hjartbesvir

Med lungbesvir

Med KOL

Anhorigmedlemmar och stddmedlemmar

Under 55 ar
Mellan 55-65 ar
Over 65 ar

Kvinnor
Mién

Moélndal

Hérryda

Partille

Ovriga kommuner

Nya medlemmar
Uttrddda under éret
Avlidna under éret

214
122
19
10
64

20

178

133
81

117
41

49

23
10



Verksamhetsberattelse for 2021

Verksamhetsaret 2021 har dven det varit mer annorlunda &@n normalt. Detta pa grund av den
fortsatt radande pandemin och med den de medféljande restriktioner och krav som
utfardats av bade Folkhdlsomyndigheten och Sveriges regering. Detta i forsdk att om mojligt
begransa smittspridningen i landet. Dessa krav och riktlinjer har da medfért att vi inte har
kunnat genomfora alla de aktiviteter och medlemsma&ten som varit inplanerade for 2021,
och som omnamns i de tva Aktivitetsprogram som skickats ut under aret och till samtliga av
foreningens medlemmar.

Medlemsméten

Den dkade smittspridningen i samhéllet samt Folkhdlsomyndighetens krav och riktlinjer
gjorde att styrelsen tog beslut om att stilla in varens planerade medlemsméten. Arsmétet
beslutades darfor att hallas digitalt. Infor detta arsmote dgde det dven rum ett digitalt
"testmote” for att ge styrelsen och medlemmarna majlighet att prova pa denna digitala
motesform.

Efter sommaren var de flesta medlemmarna dubbelvaccinerade, och hdstens planerade
medlemsmoten kunde dga rum under nagot begransade former gallande till exempel antalet
narvarande. Sammanlagt under aret dgde det rum 4 fysiska medlemsméten och 2 digitala.
Ett av dessa digitala medlemsmoten var féreningens arsmote vilket dven protokollférdes.

23 februari Arsméte som hélls digitalt pa grund av pandemin.
Ordférande var Anita Hammarstrém fran ABF.
10 medlemmar deltog.

14 september  Musikafton med Lars-Eric Frendberg & son.
32 medlemmar deltog.

12 oktober Foreningens Rakfrossa dar medlemmarna far dta sa manga rakor de orkar.
36 medlemmar deltog.

16 november Foredrag av dr Kristina Andelid om KOL och andra lungsjukdomar.
26 medlemmar deltog.

7 december Julfest pa restaurang Nya Etage.
Traditionsenlig jultalirik serverades.
Smépojkarna underhdll med bade musik och vitsar.,
44 medlemmar deltog.



Promenader

| takt med att fler och fler medlemmar blev vaccinerade vagade vi borja samlas igen, i alla
fall utomhus, och fran och med april manad bérjade féreningen med sina efterlangtade och
efterfragade promenader igen.

19 april Promenad i Gunnebo med 11 deltagande medlemmar.

10 maj Promenad i Billdals naturpark med 9 deltagande medlemmar.

31 maj Promenad pa Amundén med 2 deltagande medlemmar.

16 augusti Promenad i Tradgardsféreningen med 4 deltagande medlemmar.
30 augusti Promenad i Rya skog med 7 deltagande medlemmar.

13 september Promenad i Botaniska trddgarden med 9 deltagande medlemmar.

Hjédrtskola

Foreningens EVO Hjarta-karl brukar fa bestka “Hjartskolan” pa Mélndals sjukhus
en gang per manad, men den radande pandemin gjorde att sjukhuset inte tillat
nagra sadana besok under aret.

Vattengymnastiken

Aret inleddes med att MéIndals sjukhus stingde ner verksamheten fér all grupptraning i
deras lokaler. Detta medforde att féreningens vattengympa inte fick méjligheten att starta
upp som tidigare planerat. Denna nedstéangning varade dnda fram till oktober manad.
Darefter fick vi under 11 veckor méjligheten att vattengympa, om &n i begransad
omfattning. Nagra av de ursprungliga deltagarna valde att helt avsta fran att delta i
bassdngtraningen pa grund av de kortare passen.

Under hdsten och dessa 11 veckor vattengympade 31 deltagare.

Styrelsemdoten

Under verksamhetsaret har féreningens styrelse haft 11 protokollférda styrelseméten varav
ett av dessa dven var ett planeringsmote. Styrelsemotena har dgt rum digitalt till juni manad
och darefter fysiskt. Styrelsen har dven haft 2 digitala “testmoéten” infor arsmotet, varav det
ena aven inkluderade foranmalda medlemmar. ABF var behjalpliga bade vid testmodtena och
vid arsmotet.

Utbildning i hjdrt-lungréaddning HLR

Utbildning i hjart-lungraddning genomfdrdes vid 2 olika tillféllen under hosten, och av
styrelsens ansvariga for detta. Deltog gjorde sammanlagt 10 medlemmar.



Styrelsen och dess aktiviteter

Ordférande Johnny Jakobsson
Vice ordfoérande Margaretha Johansson
Kassor Lars Tornqvist
Sekreterare t.o.m.30/6 Tomas Lepik

fr.o.m. 1/7 Carmen Orjenfelt
Studieorganisator Margaretha Johansson
Ovriga ledaméter Lisbeth Pettersson

Kjell Janson

Margareta Oscarsson

Data och Hemsida

Ansvarig for féreningens hemsida Lars Tornqvist
t.0.m.30/6 dven Tomas Lepik
Foreningens e-postadress info@molndal.hjart-lung.se
Féreningens hemsida www.hjart-lung.se/molndal-harryda-partille

Representation i andra féreningar m.fl.

Riksforbundet HjartLung Johnny Jakobsson
Riksférbundet HjartLung Margaretha Johansson
Vastra Gotaland Johnny Jakobsson
ABF Sydvastra Gotaland Carmen Orjenfelt
Lars Torngvist
ABF Sjuhérad Margaretha Johansson
Rolf Sundberg
Foreningsarkivet Margaretha Janhall
Radet for funktionshinderfragor Kjell Janson

Harryda kommun

Ovriga fortroendeuppdrag

Revisorer Margaretha Janhall
Rolf Sundberg
Suppleanter Bengt Johansson
Kurt Williamsson
Valberedning Liivi Aidla
Rolf Sundberg
Hjart-lungraddning HLR Johnny Jakobsson

Margaretha Johansson



Ekonomi

SEB Fonder

Foreningens fonder ar placerade med liten risk.Det bokférda vérdet var
den 2021-01-01 , 221.105 kr baserat pa fonderna : SEB Pensionsfond 40.000 kr,
SEB Strategi Balanserad 130.000 kr och SEB Strategi Defensiv 51.105 kr.

2021-11-01 plaserade banken om vara fonder till SEB Pensionsfond C 40.000 kr
SEB Acitiv 30A 130.000 kr samt SEB Acitiv 20A 51.105 kr.
2021-11-30 var vérdet 258.613 kr.

Borsvirdet pa fonderna 2021-12-31 259.908kr

Héndelser 2021

Bidrag fran komuner , organisationer och privatpersoner uppgick till 14.900 kr
varav Molndals kommun 11.000 kr Harryda kommun 3.900 kr

Overskott fran egna lotterier 365 kr
Bingolotto 11.309 kr
Enjoyhiften 2.100 kr
Sverigelotter 3.900 kr
Adventskalender 1.100 kr

Gavor 3.000 kr



Balansrapport HjartLung Moindal

Utskriven 2022-01-18

Tillgdngar

Summa Anliggningstillgdngar:
1910 Kassa

1910 Kassa
1920 BankSEB Ovriga konto
1840 Bank SEB Foretagskonto
1941 Kontokort

1542 SEB Fonder

Summa Omséttningstiligdngar:

Summa Tillgdngar:

Skulder och eget kapital

2068 Foregdende 3rs resultat
Summa Eget kapital:
Summa Skulder:

Summa Skulder och eget kapital:

Summering
Summa tillgdngar
Summa skulder:

Arets resultat:

Ing&ende balans

Fordndring perioden

0,00 0,00
2 593,00 1 600,00
2 593,00 0,00
5921,00 0,00
38 328,00 -9 626,10
12 061,00 -7 186,35
220 459,00 0,00
o ©281955,00 .15 212,45
281 955,00 -15 212,45
-151 046,00

©-151 046,00

0

¥

-151 046,00

281 955,00
-151 D46,00
130 909,00

-15 212,45

0,00

-15 212,45

Utgdende balans

4193,00
2593,00
5921,00

28 701,90
4874,65

220 459,00
7266 742,55
266 742,55

=151 046,00

<151 046,00

Q

'

-151 046,00

266 742,55
-151 046,00

115 696,55



Resultatrapport HjartLung Méindal

Utskriven 2022-01-18

Intdkter

Huvudintidkter

3010 Gévor

3109 Bingolotto adventskalender

3111 Varfest
3112 Rakfrossa
3113 Juifest

3115 Vattengympa

3116 Hjart-Lungraddning

3117 Medlemsmiten
3118 Egna Lotter
3119 Bingo-Lotto
3120 Enjoy-hédften
3122 Swverigelotter

Summa Huvudintakter:

Fakturerade kostnader

Summa Fakturerade kostnader:

Aktiverat arbete for egen rikning

3810 Erh&lina bidrag Méindals kom
3811 Erhélina bidrag Harryda kom

3812 Bidrag ABF
3890 Medlemsavgifter

Summa Aktiverat arbete for egen rékning:

Ovriga rorelseintikter

3021 Bank kreditering

Summa Ovriga rorelseintakter:

Summa Intakter:

Kostnader

Eget kapital

Summa Eget kapital:

Direkta kostnader

4508 Bingolottos adventskalender

4880 Gavor uppvaktningar

Summa Direkta kostnader:

Personalkostnader

5009 Utbildning styrelsen

5010 Arsmate

5011 Medlemsmaten
5012 Julfest

5013 Varfest

5014 Rakfrossa

5016 Vattengymnastik

5017 Hjart-Lungréddning

5018 Egna Lotterier
5019 Bingo Lotto

Summa Personalkostnader:

Ovriga kostnader

6110 Kontorsmaterial

2021

-3 000,00
-4 350,00
0,00

-3 920,00
-6 000,00
-13 685,00
0,00
~780,00
-365,00
-11 308,00
=2 100,00
-3 902,00

-49.411,00

0,00

-11 000,00
-3 900,00

0,00
-22 960,00

-185,00
T -185,00
-87 456,00

0,00

0,00
555,00

555,00

0,00
812,85

4 349,00
17 193,60
0,00

4 244,00
20 317,00
81,00
0,00
644,00

a7eatas

3 256,90

Budget

500,00
5000,00
4 000,00
5 000,00

54 000,00
1 000,00
5 000,00
3 000,00

11 000,00
4000,00
3 000,00

10 000,00
4.000,00
3000,00

26 000,00

138 500,00

500,00
2 000,00

1 000,00
3 000,00
5 000,00

14 000,00

15 000,00

10 000,00

57 000,00
1 000,00

1 000,00

2 000,00

Analys

-970,0% T
-100,0%T
-198,0% T
-220,0%7T
-125,3%T
-100,0%A
-115,6%7T
-112,2% 2
-202,8% T
-152,5%T
-230,1% T

-210,0%T
-197,5%T
-100,0%A
-188,3%T

-163,1%

-100,0%=
-72,3% 4

-100,0%
-72,9% 4
-13,0%

22,8% ™

-100,0%T
-57,6%T
-64,4%T
-91,9% A

-100,0%A

62,8% ™



6210 Telefon, parto och internet
6211 Porto, Tryckkost,Kuvert
6410 Styrelsersattning

6411 Styrelsemateen

6590 Medlemsavgift andra foren

Summa Ovriga kostnader:

Viardeforiandringar

Summa Vérdeforéndringar:

Finansiella resultatposter
8421 Banktjénster

Summa Finansiella resultatposter:

Extraordindra kostnader

8759 Ovrig extraordinar kostnad
Summa Extraordinara kostnader:

Summa Kostnader:

Summering
Summa intakter:
Summa kostnader:

Periodens resultat:

7 008,00

23 978,60

11 388,50
2122,00

3 988,00
“UUEIA5,60

0,00

435,00

TTT435,00

2 295,00
T 2'295,00
102 668,45

-B7 456,00
102 668,45
15 212,45

4 000,00
22 000,00
5 000,00
12 000,00
1000,00

155 500,00

138 500,00
155 500,00
294 000,00

75,2% ™M
9,0% ™
127,8% %
-82,3%T
298,8% ™

-34,0%

-163,1% T
-34,0%T
-04,8%T



Revisionsberittelse for

HJART- LUNGFORENINGEN | MOLNDAL HARRYDA
PARTILLE

Undertecknade som utsetts att granska Hjart-Lung Féreningens i Mdindal
rakenskaper samt forvaltning under rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31
far harmed lamna foljande berattelse over var granskning:

Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.
For fullgorandet av vart uppdrag har vi tagit del av foreningens rakenskaper.

Da var granskning inte gett anledning till ndgon anmarkning tillstyrker vi

- att resultat- och balansrakningen faststalls samt
- att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2021

Molindal den 8 februari 2021
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Margareta Janhall 2 Rolf Sundberg



Slutord

Styrelsen for Riksforbundet HjartLung Mélndal-Harryda-Partille tackar for verksamhetsaret
2021. Ledamoterna har utformat foreningens aktivitetsprogram s att det lever upp till de
mal som Riksforbundet rekommenderar och ger oss méjlighet att nd manniskor med hjért-,

kérl- och lungbesvar.

Féreningen samarbetar dven med till exempel ABF ach andra féreningar i avsikt att
ytterligare berika féreningen samt utveckla och variera utbudet av aktiviteter.

Stort tack fér det stéd ni visat var férening.

Mélindal den 1 mars 2022
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Foreningens verksamhetsmal

Foreningen ar en sammanslutning av hjart-, karl- och lungsjuka, deras anhdriga och
enskilda som erkanner foreningens stadgar och verksamhet.

Det ar en lokalférening ansluten till Riksférbundet HjartLung.

Det geografiska verksamhetsomradet &r kommunerna Mdlndal, Harryda och Partille.
Foreningen har till uppgift att med ledning av kongressbeslut, Riksférbundets
malsattningsprogram, stadgar och uppdragna riktlinjer arbeta for de hjart-, karl- och
lungsjukas intressen genom karnverksamheterna:

e Opinionsbildning
e Livsstilsforandring
e Trygghet-stod-gemenskap

Féreningen skall, utifran sina férutsattningar:

e Informera om hjart-, kdrl- och lungsjukas levnadsvillkor.
e Skapa opinion kring och aktivt arbeta for hjart-, kdrl- och lungsjukas rattigheter.
e Arbeta med aktiviteterna inom Hjart & Lungskolan:
motionsverksamhet, samtalsgrupper, kostcirklar, rékavvanjning, stresshantering,
férelasningar och hjart-lungraddning.
e |nformera om lokalféreningens, lansféreningens och Riksférbundets verksamhet.
e Rekrytera medlemmar.

e Erbjuda medlemmarna ett aktivt och meningsfullt medlemskap.

Foreningen skall i sin verksamhet vara partipolitiskt och religiost oberoende.

Riksférbundet HjartLung MdIndal-Harryda-Partille
Traffpunkten Krokslatt, Berghemsgatan 6, 431 37 MdlIndal
Tel. 072544 48 40 Org.nr: 852000-6829 Bankgiro 622-4133

Mailadress: info@molndal.hjart-lung.se
Hemsida: www.hjart-lung.se/molndal-harryda-partille



